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Megnevezés: Taksony szobor 1 oldalon hímzett zászló
Alapanyag: Szatén - 110g
Kivitel: kétoldalas Hímzés
Méret: 100 X 200 cm
Darabszám: 1 db
Utómunka: felül bújtató+műanyag rúd,csúcsdísszel+zsinór, alul arany bojt
Darab ár: 126225 Ft / db

1. tétel

tétel össz. ár: 126751 Ft

Kiegészítők.:
aranyrojt - 1,5 m  -  350 Ft / m

Kieg. össz. ár: 525 Ft

126 751 Ft
0 Ft

34 223 Ft
160 974 Ft

Üdvözlettel,
Papp Anikó

Nettó összeg:
Futár:
+ÁFA:

Bruttó összeg:

Fizetési mód:
Szállítási mód:

8 napos utalás
személyes átvétel

Vállalási határidő: 4-5 munkanap
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